１１月１５日（月）～１２月４日（土）の「マリンライナーとかしき」のドック期間中、

内航船「みつしま」の運航は下記のとおりとなります。

　なお、予約方法、運賃等は従来通りとなります。

◎みつしま運航ダイヤ

便 座間味発 座間味着

２便 ０８：３０ ０９：４０

５便 １５：５０ １７：００

◎クイーンざまみ運航ダイヤ

那覇泊 那覇泊

発 着 発 着 発 着 発 着

１便 ０９：００ ０９：５０ １０：００ １０：１０ １０：２０ １１：１０

２便 １５：００ １５：５０ １６：００ １６：１０ １６：２０ １７：１０

◎旅客運賃

◎座間味村への入村の際に100円の美ら島税の徴収があります。

※２便目：みつしま経由での阿波連（渡嘉敷島）行きは阿嘉港下船となります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年１０月２８日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　渡嘉敷村長　座間味 秀勝

　　座間味村船舶・観光課　船舶係　（ＴＥＬ）０９８－９８７－２６１４

　　　　　内航船「みつしま」の運航について（お知らせ）

記

◎ご利用前日の午後５時までに座間味村船舶・観光課にご予約ください。

１１月１５日～１２月４日
０８：４５ ０９：０５

１１月１５日～１２月４日
→

→

期間 便
阿嘉

０９：２５

１６：０５ １６：２５ １６：４５

座間味 阿嘉

　　　　　「マリンライナーとかしき」のドック期間中における

阿嘉着・発阿波連着・発阿嘉着・発期　　間

クイーンざまみ

片　　道

７００円

３，２００円 ５，４４０円

―みつしま

船　　名 往　　復